5. Promocja jest skierowana zarówno do nowych Pacjentów Organizatora, jak i do osób już korzystających z 
usług Organizatora. 

§ 4. Zakres i cena usługi promocyjnej 

1. W ramach Promocji Pacjent otrzymuje kompleksową wizytę diagnostyczną w cenie 169 złotych (słownie: sto 
sześćdziesiąt dziewięć złotych) zamiast ceny standardowej wynoszącej 340 złotych. 

2. Najniższa cena tej usługi obowiązująca w okresie 30 dni przed rozpoczęciem Promocji wynosiła 340 złotych. 
Cena promocyjna stanowi obniżkę o 171 zł w stosunku do ceny standardowej. 

3.